
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 05.11.2018

Nga: Bashkia Memaliaj

Për: “ INA “ shpk nipt J 61814009 W, adresa Tirane rruga Besim Imami Myslym Shyri mbrapa
karburantit/

Procedura e prokurimit: (Kerkese per propozim), prokurim elektronik

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-87232-09-25-2018

Pershkrim i shkurter i kontrates: [Sasia ose qellimi dhe kohezgjatja e kontrates] “Rikonstruksion

i godines se Bashkise”,Fondi limit: pa TVSH 8.000.000 (tete miljone) leke pa t.v.s.h.

Kohëzgjatja: 35 (tridhjete e pese) dite nga lidhja e kontrates Publikime të mëparshme (nëse

zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri].

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : çmimi me i ulet X oferta ekonomikishte me e

favoreshme.

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura Grante, donacione etj

Investim x Shpenzim operativ 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 19-10-2018Ora :11:00 .

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. ‘’ EGLAND “ sh.p.k J 96829419 D
(emri operatorit ekonomik) Nipti

Vlera 4.984.616 ( Kater miljon e nenteqind e tetedhjete e kater mije e gjashteqind e

gjashtembedhjete) leke pa tvsh.

2. “ ELDA VL“ shpk K 67106202 W
(emri operatorit ekonomik) Nipti

Vlera 0 ( Zero ) leke.

3. “ ERAL CONSTRUKCION COMPANY “ sh.pk K 82230002 K
(emri operatorit ekonomik) Nipti

Vlera 5.994.616 ( Pese milion e nentqind e nentedhjete e kater mije e gjashte qind e
gjashtembedhjete ) leke pe tvsh

4. “ INA “ shpk J 61814009 W
(emri operatorit ekonomik) Nipti

Vlera 4.960.371 ( Kater milion e nenteqind e gjashtedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nje )
leke pa tvsh.



5. “ NIKA “ shpk J 76705047 U
(emri operatorit ekonomik) Nipti
Vlera 6.042.744 ( Gjashte milion e dyzete e dy mije e shtateqind e dyzete e kater ) leke

pa tvsh

6. “ SPEKTER “ shpk J 62903555 F
(emri operatorit ekonomik) Nipti
Vlera 5.837.852 ( Pese milion e teteqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e pesedhjete

e dy) leke pa tvsh.

7. “ SHENDELLI “ shpk K 07924803 N
(emri operatorit ekonomik) Nipti
Vlera 6.385.572 ( Gjashte milion e treqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e
shtatedhjete e dy) leke pa tvsh

Eshte skualifikuar ofertuesi i meposhtem:

“ ELDA VL“ shpk K 67106202 W
(emri operatorit ekonomik) Nipti

Vlera 0 ( Zero ) leke.
Nuk ka paraqitur asnje dokument konform dokumentave standarte te kerkuara nga Autoriteti kontraktues

Bashkia Memaliaj, per kriteret e pergjitheshme ne Dokumentat Standarte. Nuk ka paraqitur asnje oferte

ekonomike, ku te jete shprehur per vleren e ofertuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ INA “ shpk nipt J 61814009 W se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.960.371 ( Kater milion e nenteqind e
gjashtedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nje ) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e
suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina

nr.7, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.10.2018
Ankesa: ka ose jo S’ ka ankesa.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

Drejtuesi i autoritetit kontraktor

Durim RROSHI


